PORTARIA N.º 0824/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23165.000337.2020-91,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob presidência do primeiro, e no prazo de 180

dias, constituírem  a equipe de reformulação curricular do Curso Superior de Engenharia Civil do câmpus Passo

Fundo:

Francisco Lorenzini Neto

Alessandro Fernandes Della Vecchia

Denilson José Seidel

Gustavo da Costa Borowski

José Henrique Bassani

Sabrina Elicker Hagemann

Tamara Francisca Baggio

Pelotas, 11 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/05/2020 18:04:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

61064

3b8930f53a

	PORTARIA N.º 0824/2020
	Documento assinado eletronicamente por: